

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Efficientamento energetico della casa comunale - Interventi migliorativi - Ripristino Facciata Posteriore Ala Interna

COMMITTENTE:

Data, 30/10/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 P.03.010.035 .a	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e ... e il lavoro finito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per il 1° mese o frazione Prospetto Ala Interna *(lung.=39,50*15,55)		614,23			614,23		
	SOMMANO mq					614,23	24,48	15'036,35
2 P.03.010.035 .b	Ponteggio completo, fornito e posto in opera, con mantovane, basette supporti agganci, tavolato, fermapiede, schermature e modulo scala, realizzato con l'impiego di tubi e giunti e ... ito a perfetta regola d'arte, valutato per metro quadrato di superficie asservita Per ogni mese o frazione dopo il 1° mese Prospetto Ala Interna *(lung.=39,50*15,55)		614,23			614,23		
	SOMMANO mq/30gg					614,23	1,99	1'222,32
3 A.02.040.410 .a	Spicconatura accurata d'intonaci, asportazione effettuata seguendo i contorni delle parti evidenziate, evitando danni a tutto quanto non è da asportare. La spicconatura sarà esegui ... la discesa ed il trasporto dei materiali di risulta al sito di carico sui mezzi di trasporto fino alla distanza di mt 50 (par.ug.=614,23*0,5)	307,12				307,12		
	SOMMANO mq					307,12	21,56	6'621,51
4 E.16.020.030 .d.CAM	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... rese nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta di calce e pozzolana (par.ug.=307,12*1,20)	368,54				368,54		
	SOMMANO mq					368,54	23,98	8'837,59
5 E.16.020.030 .f	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Compenso aggiuntivo per esecuzione su pareti esterne					368,54		
	SOMMANO mq					368,54	2,83	1'042,97
6 E.21.020.055 .h.CAM	Tinteggiature ecobiocompatibili Tinteggiatura per esterni con pittura traspirante, a base di silicato di potassio stabilizzato, naturale, atossica, antimuffa ed anticondensa, certi ... o a rullo in due mani, previa pulitura, spolveratura e successivo trattamento delle superfici con idoneo fondo isolante.					614,23		
	SOMMANO mq					614,23	13,49	8'285,96
	Parziale LAVORI A MISURA euro							41'046,70
	TOTALE euro							41'046,70
	Data, 30/10/2020							
	Il Tecnico							

	A RIPORTARE							